

Referat af møde i Hvalsø Centerråd, Østergade 1, 4330 Hvalsø

Onsdag den 18. september 2024 kl. 09.00 i Blå Stue

	Dagsorden	Referat
1	Deltagere	Erik, Karin, Stig, Susanne, Kirsten, Ole, Claus, Solveig. Afbud fra Bo
2	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt
3	Konstituering af bestyrelsen	Bestyrelsen konstituerede sig.
4	Godkendelse af Referater	Samtlige tidligere referater er godkendte.
5	Korte meddelelser / orientering a. Formand b. Kommunen (Solveig) c. Andre	Formanden orienterede om en ny gruppe, der vil benytte Østergade til deres månedlige møder. Solveig orienterede om 1.brunch, der vil blive afholdt i Karleby. Invitation vil blive udsendt. Der vil være indlagt et kort foredrag om kunstig intelligens. 2. Interview til fjernsynet, hvor hun fortalte om det Lejre Kommune er stolte af: Aktivitetscentrene. 3. Østergård vil udbyde foredrag fra Århus Universitet 4. Solveig sender kommentar til "Høringssvar om budget 2025-2028".
6	Ajour føring af Forretningsordenen	Det udsendte udkast blev gennemgået. Processen fortsætter ved næste møde.
7	Husets dag – optælling etc.	Ingen kommentarer til den fremsendte opgørelse
8	Stole – slidte - ombetrækning	Det blev aftalt, at Ole og Erik indhenter tilbud på helt eller delvis ombetrækning af 22 stole.
9	Aktivetsprogrammet – navn/omdeling -	Kommunens politikere og bladudvalget ønsker, at det årlige "Aktivistblad" fortsat skal omdeles til pensionister i kommunen.
10	Centerrådets opgaver + fordeling – en liste vedlægges	Gennemgangen er udsat til næste møde.
11	Økonomi – resultat vedlægges	Ingen kommentarer til det fremsendte regnskab.
12	Nøgleregulativet	Punktet vil blive fjernet fra hjemmesiden.
13	Opgaver: 1. videresend af mails 2. ophæng på tavlen 3. nøgler – liste over udleverede	Centerrådet modtager mails, der skal rundsendes til formændene for de grupper, der er faste brugere af Østergade i Hvalsø.

	hoveddørsnøgler + skabsnøgler	I nogle af de modtagne mails er der vedlagt et bilag, der skal printes og ophænges på fællestavlen i Østergade. Den afgående formand overdrog nøgler, historik etc. til den nye formand og/eller et af de øvrige Centerråds medlemmer.
14	Evt.	Ole: Benene på et af bordene er blevet afkortet og påsat hjul. De øvrige borde skal også afkortes og have påsat hjul. Ole: håndbruseren og vandhanen i motionen er blevet afkalket. Solveig: Frivilligugen, der begynder den 23/9 blev kort gennemgået. Juletræ skal bestilles til aflevering. Claus deltager i næste koordinations udvalgmøde den 11/11.
15	Næste Møde:	Onsdag den 13/11-24 kl 13:00 – 1. sal i Østergade Onsdag den 8/1-25 kl 12:00 – blå stue i Østergade m . frokost.